pretensi com. de Ros, et a tempore introitus Johannis de Insulis, filii 
dicti Alex., etiam pretensi com. de Ros usque ad forisfacturam dicti 
Johanni; quo tempora continent in integro spatium 26 annorum, pro quo 
tempore proficua dicte baronie extenderunt at 2210 libras, pro qua summa, 
dicte terre appreciate fuerunt et regi assignate, et quas terras rex de 

novo incorporavit in baroniam de Balmene. 

g) Charter of new infeftment to Alexander, lord Hume following the recognition 

of the lands of Thortnton, dated 15 MY 1494. (Biel Muniments, 6). 

Jacobus dei gratis rex Scotorum. Omnibus probis himinibus tocius terre 

sue clericis et laicis salutem. Sciatis nos tanquam senescallum Scotie 

dedisse concessisse et ha. c presenti carta nostra confirmasee dilecto 

consanguineo et conciliario nostro Alexandro domino Hume, magno camerario 

meo omnes et singulas terras de Thornetoun le duas Allis Crechnowis 

and Monynet cum capitali, messuagio fortalicio et molendino earundem do 

omens annos redditus et alias pertinentiis eisdem terris pertinentes 

jacentes infra vicecomitatum nostrum de Renfrew. Qizequidem terre cum 

capitals messuagio fortalicio molendino annuls redditibus et aliis 

pertinentibus nunc ad menus nostrae devenerunt et nobis pertinent ratione 

eschaete et forisfacture per alienacionem factam de tots et integra 

renandria dictarum terraram per Jobarmem Monty olim tenentem et 

possessorem ear=dem Alison Ha ltoun filie quondam Archibaldi Hamwjltoun 

de Innerwik simitis et certis aliis personis absque consensu nostri auf 

predecessorum nostrorum tanquam senescallorum Scotie superiorum 

iunediatorum arundme desuper optentis et habitis. Tenendi et habendi 

orales et singulas predictas terras de Thronton, le duns Aljngallis 

.' Crechnowis et Monynet cum capitali messagio fortalicio et molendino 

earundi ac omaes annuos redditus et alias pertinentiis eisdem terris 

pertinentes dicto Alexandro domino Hume hereditibus Buis et assignatis de 

nobis et succesoribus nostris censcallis Scotie infeodo et hereditate 

itriperpetuum per onies rectas, metas suns antiquas et divisas jacentes in 
longetudine et latitudine in boscis plants noris meresiis, viis, semitis, 
aquis, stagnis, rivolis, pratis, pascuis et pastiris molendinis nu_ltiris et : -n 
eorum sequelis aucupacionibus venacionibus piscationibus petariis turbariis 

carbonariis, lapicidiiis lapide et calce fabrilibus brasinis, brueriis et 
genestis cim curiis et earun exitibus herezeldis bludewitis et merchetis